АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                     тел/факс: 3-11-42
26.06.2017                                                                                                                                № 26
О внесении изменений в постановление Администрации
Черноярского сельского поселения  от  20.12.2013    № 65
«Об  утверждении  Положения  о  системе  оплаты  труда
работников,      не       являющихся        муниципальными
служащими     Администрации  Черноярского  сельского
поселения» (в редакции от 19.12.2014 № 180)
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 18.01.2017                     № 7а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   Положение   о   системе   оплаты   труда   работников,   не   являющихся муниципальными служащими Черноярского сельского поселения утвержденного постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 20.12.2013  № 65 « Об утверждении Положения  о системе оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации Черноярского сельского поселения» (в редакции от 19.12.2014 № 180) следующие изменения:

1.1  Таблицу 2.1 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	3901

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
(администратор – 5177,00)
	5123 - 5627

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	5401 -6453

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	6603 - 7052

1.2 Таблицу 2.2 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
	№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	3601 - 3721

	2)
	2 разряд
	3721 -3840

	3)
	3 разряд
	3840 - 3963

	4)
	4 разряд
	5177 – 5295

	5)
	5 разряд
	5295 - 5432

	6)
	6 разряд
	5432 - 5553

	7)
	7 разряд
	5553 - 5702

	8)
	8 разряд
	5702 - 5852

1.3  пункт 4.13 изложить в следующей редакции:

«Специалистам, служащим устанавливается ежемесячная надбавка стимулирующего характера за сложность, напряженность и высокие показатели в работе в размере до 70% должностного оклада»;

1.4 пункт 4.14 изложить в следующей редакции:

«Рабочим ежемесячная надбавка за интенсивный и напряженный

характер труда устанавливается в размере до 70% должностного оклада».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене                         Администрации Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярского сельского поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// blacksp.tomsk.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 февраля 2017 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Черноярского

сельского поселения                                                                                            А.И. Попов